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Politikerspørgsmål om heldagsskolerne 

Kære Cecilia 
 
Du har den 23. august stillet følgende spørgsmål til forvaltningen om 
heldagsskolerne: 
 
Hvad sker der når de første 5 er gået, tages der aktivt stilling til fort-
sættelse (herunder evt. ændret økonomi-model), kommer der en slut-
evaluering, osv. 
 
 

Besvarelse: 
 
På BUU-mødet den 22. juni 2011 blev fremlagt evaluering af heldags-
skolerne. I den forbindelse blev det besluttet, at de tre heldagsskoler 
skal fortsætte, og at tilskuddet til madskolen (inkl. nedbringelse af 
forældrebetalingen) på skolerne ligeledes skal fortsætte. Der er således 
ikke lagt op til, at der skal ske en aktiv stillingtagen til fortsættelse på 
et senere tidspunkt. Og bevillingerne til skolerne er derfor af blivende 
karakter. 
 
Borgerrepræsentationen har efterfølgende truffet beslutning om, at 
Hillerødgades Heldagsskole skal lukke ved udgangen af skoleåret 
2012/2013 og BUU har truffet beslutning om at Klostervængets Hel-
dagsskole skal være lokal idrætsskole med idrætslinje fra og med sko-
leåret 2013/2014.  
 
Tingbjerg Skole og Klostervængets Heldagsskole har udarbejdet nye 
pædagogiske grundlag, som er i overensstemmelse med skolernes 
fremtidige virksomhed, herunder at Klostervængets Heldagsskole er 
på vej til at blive lokal idrætsskole. 
 
Der er forhandlet nye aftaler med de faglige organisationer med hen-
blik på at få en mindre dyr overenskomst og en organisering, der un-
derstøtter de nye pædagogiske grundlag. Disse forhandlinger er sket 
separat for hver enkelt faggruppe. For at understøtte den fortsatte ud-
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vikling af heldagsskolerne under de nye vilkår udestår en fælles dialog 
med alle heldagsskolens parter. 
 
Ministeriet for Børn og Undervisning er ved at gennemføre en lands-
dækkende evaluering af heldagsskolerne, hvor også heldagsskolerne i 
Københavns Kommune deltager. Når denne evaluering er afsluttet, vil 
forvaltningen vurdere behovet for eventuelle yderligere tiltag. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Marcello Linkimer 


